Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2014
	№   152-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 06.11.2014 № 73 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников органов внутренних дел России по Нефтеюганскому району, городу Нефтеюганску и Пыть-Яху за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, и в честь празднования «Дня сотрудников органов внутренних дел России» согласно приложениям.
2.  Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		С.А.Кудашкин

      Приложение № 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от     07.11.2014     №   152-п   .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Кудайбергенов
Турлыбек
Каламбаевич
	майор полиции начальник смены дежурной части ОМВД России по г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Кононов
Петр
Анатольевич
	старший прапорщик полиции полицейского (водителя) ОР ППС полиции ОМВД России по г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Диженина
Ольга
Александровна
	капитан полиции оперуполномоченный группы анализа и планирования отдела уголовного розыска ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	4.
	Шадрин
Виталий
Владимирович
	майор полиции оперуполномоченный зонального отделения №2 отдела уголовного розыска ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	5.
	Тихонова
Валентина
Николаевна
	капитан полиции дознаватель отдела дознания ОМВД России по Нефтеюганскому району

	3500,00

	6.
	Фатуйкин
Сергей
Валерьевич
	капитан полиции оперативный дежурный дежурной части ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	7.
	Акавова
Адавия
Сотавовна
	капитан полиции старший инспектор по ООП ОМВД России по Нефтеюганскому району
	3500,00

	Итого
	24500,00

Приложение № 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
 от   07.11.2014       №   152-п    .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Мадаминов
Тимур
Аширович

	лейтенант полиции инспектор (дорожно-патрульной
службы) отдельной роты ДПС ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району

	2.
	Кабирова
Айгуль
Хамитовна

	капитан юстиции старший следователь следственного отдела ОМВД России по Нефтеюганскому району

	3.
	Богданов
Анатолий
Александрович

	старший лейтенант полиции инспектор дорожно-патрульной службы ОР ДПС ГИБДД ОМВД по Нефтеюганскому району

	4.
	Пайбатрова
Ирина
Анатольевна

	старший лейтенант полиции инспектор по делам несовершеннолетних УУП и ПДН ОП №2 ОМВД по Нефтеюганскому району

	5.
	Ефремов
Ростислав
Анатольевич

	старший сержант полиции полицейский – водитель ППСП ОМВД по Нефтеюганскому району

	6.
	Карпов
Александр
Петрович

	младший лейтенант полиции участковый уполномоченный полиции УУП и ПДН ОП №1 ОМВД по Нефтеюганскому району

	7.
	Карпов
Александр Васильевич

	майор полиции старший инженер ПЦО ОВО ОМВД России по г.Нефтеюганск

	8.
	Жеребятьев
Иван
Васильевич

	капитан полиции начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по г.Нефтеюганск

	9.
	Огий
Николай Викторович

	лейтенант полиции участковый уполномоченного полиции отделения УУП по делам несовершеннолетних ОМВД России по г.Нефтеюганск

	10.
	Герасимов
Анатолий
Юрьевич

	подполковник внутренней службы заместитель начальника ОМВД России по г.Пыть-Ях

	11.
	Волосников
Андрей
Алексеевич
	майор полиции начальник зонального отделения №2 отдела уголовного розыска ОМВД России по г.Пыть-Ях

	12.
	Ручинскас
Эдуард
Вацисович

	майор полиции начальник изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г.Пыть-Ях

	13.
	Тамбовский
Артем
Анатольевич

	старший лейтенант полиции старший инспектор (дорожно-патрульной службы) ОВ ДПС ГБДД ОМВД России по г.Пыть-Ях

	14.
	Нечайкин
Андрей
Васильевич

	старший лейтенант полиции инспектор (дорожно-патрульной службы) ОВ ДПС ГИБДД ОМВД России по г.Пыть-Ях

	15.
	Романов
Василий
Михайлович
[bookmark: _GoBack]
	прапорщик полиции старший полицейский группы охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г.Пыть-Ях

image1.jpeg